
 

Salon Seudun Puhelin köper nyckelfärdigt IPTV-system av Hibox Systems 

Salon Seudun Puhelin, ett telekommunikationsföretag i Finland, har köpt ett komplett IPTV-system 

där all hårdvara och mjukvara levereras av Hibox. 

”Vi satsar mycket på utveckling av fibernät och tjänster till fibernäten. Hibox IPTV-lösning stöder vår 

målsättning att erbjuda våra kunder moderna och konkurrenskraftiga tjänster av hög kvalitet. 

Lösningen motsvarar våra utvecklingsbehov även i framtiden. ”, berättar tjänsteutbudschef Janne 

Tikkanen på Salon Seudun Puhelin. 

”Tack vare ett gott samarbete inom Anvia-koncernen kan Hibox erbjuda mycket konkurrenskraftiga 

priser även på hårdvara. Hibox flexibla IPTV-mjukvaruplattform erbjuder tilsammans med kraftfulla 

servrar från IBM och set-top-boxar från Motorola en komplett IPTV-lösning som kunde tas i bruk på 

mindre än 6 veckor”, berättar Hibox tekniska chef Andreas Öhman. 

Med Hibox IPTV-lösning förvandlas tv-apparaten till hemmets multimediacenter. Användaren kan 

välja att titta på eller spela in tv-program antingen via digitalboxen eller via ett webbaserat 

användargränssnitt på sin hemmadator. Därtill kan användaren titta på film, läsa e-post, surfa på 

internet och spela spel direkt via tv-apparaten. För att kunna använda tjänsten krävs en 

bredbandsuppkoppling på minst 8 Mbit/s. 

 

Om Salon Seudun Puhelin 

Salon Seudun Puhelin Oy producerar kundcentrerade telekommunikationslösningar och 

upprätthåller telekommunikationsnät.  SSP:s kunder är både privatpersoner, företag, samfund och 

andra operatörer. Bolaget verkar inom Salo och Loimaa distrikt. SSP är ett kundägt 

telekommunikationsbolag som tillsammans med 27 andra lokala telekommunikationsbolag bildar 

den riksomfattande Finnet-gruppen. 

  

Om Hibox Systems Ab 

Hibox Systems är ett finländskt företag, grundat i mars 2005, som utvecklar och säljer interaktiva tv-

system och tjänster till hotell, fastighetsbolag, vårdhem och nätverksoperatörer. Hibox eftersträvar 

en snabb tillväxt som grundar sig på snabb och kontinuerlig produktutveckling, som medför 

produktledande ställning både inrikes och utrikes, samt en modern och kostnadseffektiv 

affärsmodell. Hibox är sedan december 2007 en del av Anvia - koncernen, en betydande, 

expanderande och globaliserande koncern som erbjuder lösningar och tjänster inom ICT-branschen. 
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